UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số            /TB-SNN

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – hạnh phúc

           Nam Định, ngày    tháng 12  năm 2022

   THÔNG BÁO

     Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm 2022

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; Nghị

định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ phiếu đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm 2022 và các ý

kiến đóng góp tại cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm 2022 của

phòng Tài chính – Kế toán Sở;

Sở Nông nghiệp và PTNT thống nhất và thông báo kết quả đánh giá, xếp

loại chất lượng công chức 2022 đối với bà Trần Thị Nguyệt – Chuyên viên

phòng Tài chính – Kế toán Sở;

Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức: Hoàn thành tốt nhiệm vụ;

Sau khi nhận được thông báo này, nếu công chức không nhất trí với đánh

giá, xếp loại chất lượng công chức thì có quyền khiếu nại theo quy định.

 Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng thông báo./.

   Nơi nhận:
   - Bà Trần Thị Nguyệt;

   - Lưu: VT, TCCB.

   GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Doãn Lâm

		2022-12-19T11:04:51+0700

		2022-12-19T11:12:39+0700

		2022-12-21T09:36:07+0700

		2022-12-21T09:36:07+0700

		2022-12-21T09:36:07+0700